
 

 

Nasz znak: GKŚiR.6233.1.2021/2022     Pyrzyce, dnia 09.03.2022 roku 

 

DECYZJA 

 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 107 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2021 r. poz. 735 ze zm.),  zgodnie z art. 8a ust. 3, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 2021 r. poz. 888 ze zm.), 

po rozpatrzeniu wniosku z dnia 23.02.2022 roku Pana Marcina Łapecińskiego, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą: OLAM Marcin Łapeciński z siedzibą w Chabowo 5 A, 74-202 

Bielice w sprawie cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Pyrzyce 

Orzekam: 

1. Cofnąć zezwolenie w całości na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Decyzja Burmistrza Pyrzyc znak: 

GKŚiR.6233.1.1.2021 z dnia 17 marca 2021 roku), z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji; 

2. Wykreślenie z ewidencji podmiotów posiadających zezwolenie do prowadzenia usług w zakresie 

opróżnienia zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Pyrzyce, z 

dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji; 

3. Wykonanie niezbędnych zabiegów z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej wymaganych 

po zakończeniu działalności objętej wcześniej wydanym zezwoleniem (Decyzja Burmistrza Pyrzyc 

znak: GKŚiR.6233.1.1.2021 z dnia 17 marca 2021 roku). 

Uzasadnienie 

W dniu 23.02.2022 r. do tutejszego Organu wpłynął wniosek Pana Marcina Łapecińskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: OLAM Marcin Łapeciński z siedzibą w Chabowo 

5 A, 74-202 Bielice, NIP: 8531266516, REGON: 812684636 w sprawie cofnięcia zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych z terenu Gminy Pyrzyce uzyskanego na podstawie decyzji Burmistrza Pyrzyc znak: 

GKŚiR.6233.1.1.2021 z dnia 17 marca 2021 roku. Wnioskodawca podjął, iż zakończy z dniem 

15.03.2022 roku prowadzenie działalności w przedmiotowym zakresie na terenie gminy Pyrzyce, w 

związku z powyższym wnosi o cofnięcie zezwolenia. 

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego, stwierdzono, że Przedsiębiorca z 

dniem 15.03.2022 roku chce zaprzestać wykonywania działalności gospodarczej objętym wcześniej 

wydanym zezwoleniem. 



W związku z powyższym, wniosek podmiotu rozpatrzono pozytywnie i orzeczono jak w sankcji. 

 

Pouczenie 

1. Wygaśniecie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania określonych w 

zezwoleniu obowiązków dotyczących wymagań sanitarnych  ochrony środowiska. 

2. Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Miejski w Pyrzycach. 

3. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Szczecinie za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Pyrzyce w terminie 14 dni od otrzymania 

decyzji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. OLAM Marcin Łapeciński 
2. a/a 
3. BiP Urzędu Gminy Pyrzyce 


